
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/12/2021 20:45 - Strona 1

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 1:58.41 793 25.21 30.35 34.75 28.10
2. Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa 2:00.99 743 25.46 31.41 34.89 29.23
3. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 2:01.81 729 26.48 33.05 33.17 29.11
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2:02.64 714 25.93 31.63 36.20 28.88
5. Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 2:03.42 700 24.90 31.16 38.01 29.35
6. Kamzenov Alibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 2:05.07 673 26.33 32.61 37.32 28.81
7. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa2:06.26 654 26.76 33.24 37.51 28.75
8. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:06.31 653 27.11 32.50 37.89 28.81
9. Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice 2:06.40 652 27.82 30.83 37.90 29.85

10. Kamzenov Aibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 2:07.30 638 27.61 34.80 34.94 29.95
11. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 2:07.60 634 28.45 31.63 37.13 30.39
12. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 2:11.30 582 28.79 34.48 35.18 32.85
13. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 2:15.05 534 30.09 35.29 38.25 31.42
14. Świderski Miłosz 08 Trójka Łódź 2:15.17 533 28.40 34.81 41.19 30.77
15. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 2:18.25 498 29.11 35.77 41.33 32.04
16. Kurzak Kamil 04 RMKS Rybnik 2:18.93 491 28.11 34.43 42.29 34.10
17. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 2:20.82 471 31.56 36.55 39.74 32.97
18. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 2:23.02 450 30.20 37.39 43.88 31.55
19. Karwat Bartłomiej 08 Nawa Skierniewice 2:23.04 450 30.33 37.43 43.52 31.76
20. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 2:23.38 447 30.40 35.70 43.66 33.62
21. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:25.62 426 31.04 37.32 43.25 34.01
22. Ginalski Paweł 08 Swim2Win Krosno 2:29.78 392 32.68 40.73 40.77 35.60
23. Aftyka Bartłomiej 08 UKS 307 Warszawa 2:30.36 387 31.76 39.06 43.78 35.76
24. Zawolik Szymon 08 Huragan Sosnowiec 2:31.63 377 33.20 41.43 42.13 34.87
25. Ćwirko Michał 08 Delfin Krapkowice 2:33.49 364 34.54 40.64 43.76 34.55
26. Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 2:36.27 345 35.94 39.68 46.79 33.86
27. Drelich Mateusz 09 UKS 190 Łódź 2:37.92 334 35.49 42.46 44.51 35.46
28. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 2:38.42 331 32.69 40.27 49.63 35.83
29. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:39.38 325 35.65 43.08 43.59 37.06
30. Markowski Piotr 08 Ikar Mielec 2:41.18 314 34.71 41.97 47.60 36.90
31. Przybyłek Wiktor 09 Delfin Krapkowice 2:41.25 314 34.37 39.62 49.72 37.54
32. Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 2:41.97 310 35.05 41.19 48.75 36.98
33. Cis Wiktor 09 Dragon Sosnowiec 2:44.79 294 35.39 43.95 46.47 38.98
34. Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:47.18 281 39.10 42.88 46.84 38.36
35. Skawiński Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 2:49.04 272 36.30 44.84 49.54 38.36
36. Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:49.38 271 36.54 42.17 52.21 38.46
37. Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:51.01 263 35.92 43.99 52.64 38.46
38. Wróbel Michał 10 Aqua Team Mikołów 2:52.01 258 36.16 44.84 51.46 39.55
39. Sklarczuk Mikołaj 10 Śląsk Wrocław 2:55.40 244 38.47 44.81 52.51 39.61
40. Dębicki Marcel 10 Śląsk Wrocław 2:57.72 234 36.92 47.69 55.96 37.15
41. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 2:58.50 231 38.90 46.10 53.49 40.01
42. Mansel Marcin 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:00.98 222 41.51 45.67 53.70 40.10
43. Pichit Patryk 10 CSiR MOS Dabrowa Grn. 3:03.84 212 40.37 45.87 56.96 40.64
44. Ugorski Hubert 10 UKS 307 Warszawa 3:04.54 209 40.36 43.75 56.53 43.90
45. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:07.92 198 44.02 50.95 50.70 42.25

DYSKW. Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św.
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 19:20)

DYSKW. Koziński Aleksander 10 Koral Wrocław
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 1:58.41 793 25.21 30.35 34.75 28.10
2. Uryniuk Paweł 03 G-8 Bielany Warszawa 2:00.99 743 25.46 31.41 34.89 29.23
3. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 2:01.81 729 26.48 33.05 33.17 29.11
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2:02.64 714 25.93 31.63 36.20 28.88
5. Zubik Jan 03 Polonia Warszawa 2:03.42 700 24.90 31.16 38.01 29.35
6. Kamzenov Alibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 2:05.07 673 26.33 32.61 37.32 28.81
7. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa2:06.26 654 26.76 33.24 37.51 28.75
8. Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice 2:06.40 652 27.82 30.83 37.90 29.85
9. Kamzenov Aibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 2:07.30 638 27.61 34.80 34.94 29.95

10. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 2:11.30 582 28.79 34.48 35.18 32.85
11. Kurzak Kamil 04 RMKS Rybnik 2:18.93 491 28.11 34.43 42.29 34.10

DYSKW. Tomaszewski Aleks 04 KSZO Ostrowiec Św.
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i

nawrocie).  (Czas: 19:20)

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 16 lat
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 2:06.31 653 27.11 32.50 37.89 28.81
2. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 2:07.60 634 28.45 31.63 37.13 30.39
3. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 2:20.82 471 31.56 36.55 39.74 32.97
4. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 2:23.38 447 30.40 35.70 43.66 33.62

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 2:15.05 534 30.09 35.29 38.25 31.42
2. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 2:18.25 498 29.11 35.77 41.33 32.04

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Świderski Miłosz 08 Trójka Łódź 2:15.17 533 28.40 34.81 41.19 30.77
2. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 2:23.02 450 30.20 37.39 43.88 31.55
3. Karwat Bartłomiej 08 Nawa Skierniewice 2:23.04 450 30.33 37.43 43.52 31.76
4. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 2:25.62 426 31.04 37.32 43.25 34.01
5. Ginalski Paweł 08 Swim2Win Krosno 2:29.78 392 32.68 40.73 40.77 35.60
6. Aftyka Bartłomiej 08 UKS 307 Warszawa 2:30.36 387 31.76 39.06 43.78 35.76
7. Zawolik Szymon 08 Huragan Sosnowiec 2:31.63 377 33.20 41.43 42.13 34.87
8. Ćwirko Michał 08 Delfin Krapkowice 2:33.49 364 34.54 40.64 43.76 34.55
9. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 2:38.42 331 32.69 40.27 49.63 35.83

10. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:39.38 325 35.65 43.08 43.59 37.06
11. Markowski Piotr 08 Ikar Mielec 2:41.18 314 34.71 41.97 47.60 36.90
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Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ćwirko Dominik 09 Delfin Krapkowice 2:36.27 345 35.94 39.68 46.79 33.86
2. Drelich Mateusz 09 UKS 190 Łódź 2:37.92 334 35.49 42.46 44.51 35.46
3. Przybyłek Wiktor 09 Delfin Krapkowice 2:41.25 314 34.37 39.62 49.72 37.54
4. Cis Wiktor 09 Dragon Sosnowiec 2:44.79 294 35.39 43.95 46.47 38.98
5. Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:47.18 281 39.10 42.88 46.84 38.36
6. Kępiński Rafał 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:49.38 271 36.54 42.17 52.21 38.46
7. Wojtal Wiktor 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:51.01 263 35.92 43.99 52.64 38.46
8. Mansel Marcin 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:00.98 222 41.51 45.67 53.70 40.10
9. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:07.92 198 44.02 50.95 50.70 42.25

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
18/12/2021 - 19:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 2:41.97 310 35.05 41.19 48.75 36.98
2. Skawiński Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 2:49.04 272 36.30 44.84 49.54 38.36
3. Wróbel Michał 10 Aqua Team Mikołów 2:52.01 258 36.16 44.84 51.46 39.55
4. Sklarczuk Mikołaj 10 Śląsk Wrocław 2:55.40 244 38.47 44.81 52.51 39.61
5. Dębicki Marcel 10 Śląsk Wrocław 2:57.72 234 36.92 47.69 55.96 37.15
6. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 2:58.50 231 38.90 46.10 53.49 40.01
7. Pichit Patryk 10 CSiR MOS Dabrowa Grn. 3:03.84 212 40.37 45.87 56.96 40.64
8. Ugorski Hubert 10 UKS 307 Warszawa 3:04.54 209 40.36 43.75 56.53 43.90

DYSKW. Koziński Aleksander 10 Koral Wrocław
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

